
Ozvěny Šary Vary

Compiled Apr 1, 2019 9:27:19 PM by Document Globe ®   1

Ozvěny Šary Vary
12. 7. 2011, autor: MFF Karlovy, rubrika: Studenti
Festival v Karlových Varech končí, oficiální ozvěny v Praze začínají. V pražských kinech Aero a Světozor bude až do
18. července k vidění to nej z MFF Karlovy Vary.
V rámci Ozvěn Šary Vary mohou diváci zhlédnout filmy z nejrůznějších sekcí – od hlavní soutěže, kterou zastoupí italské
drama Malý klenot, německý snímek Neviditelná, filmy Spoluautor, Restaurátor a Cigán, až po festivalové hity jako
byly Požáry a Jmenuji se Oliver Tate a diskutovaný snímek Strom života.
Ozvěny nabídnou i několik českých filmů, které letos byly uvedeny v programu MFF, například dokumenty Divadlo
Svoboda a Nesvatbov, surrealistickou hříčku Hlava – ruce – srdce, drama Osmdesát dopisů, dokument Ženy SHR
či film Jana Švankmajera Přežít svůj život či normalizační drama Pouta.
Kompletní program oficiálních ozvěn MFF Karlovy Vary najdete   zde .

http://www.kinosvetozor.cz/cz/cykly-festivaly/38/Oficialni-ozveny-MFF-Karlovy-Vary/223/2011/

